Mandatum vestrum suscepi in principio mensis octobris proximo preteriti in hec verba.

Innocentius Episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio. Archidiacono Sancti Albani Lincolnie Diocese salutem & apostolicam benedictionem. Qua nobis dilecti filii. . Prior & Conventus de Lenton cluniacensis ordinis petitione monstraverunt. quod cum causam que inter ipsos ex parte una. & Decanum & Capitulum Lycheffeld' ex altera super decimis & rebus alis vertitur. per diversas commissiones hinc inde ab apostolica sede ad judices diversos optentas. & processus varios habitos per eosdem. Priori de Landa Lincolnie Diocese duxerimus commit-tendam. Idemque prior magistro scholarum Lincolnie suisque collegis super his. commiserit totaliter vices suas. causa eadem que propter potentiam & maliciam partis adverse per biennium & amplius iam duravit non potest de facili in illis partibus terminari. Quare dicti prior & conventus nobis humiliter supplicaverunt. ut causam ipsam revocare ad examine sedis apostolice. curaremus. Volentes igitur ut finis litibus imponatur: Discretioni tue per apostolica scripta mandamus. quatinus si est ita. faciens tibi omnes optentas hinc inde litteras & processus per eas habitos exhiberi. Detentores ad exhibitionem eorum si necesse fuerit per. censuram ecclesiasticam appellatione preposita. compescendo. causam ean- dem audias. & eam infra sex menses pae susceptioni presentium si de partium voluntate processerit. iudicio vel concordia terminare procures. ffaciens que decreveris per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Alioquin. ipsam extunc instructam vel non instructam. ad nostrum remittas examen. prefixo partibus ipsis termino peremptorio competenti. quo per se vel per procuratores ydoneos compareant coram nobis facture ac receptione super hiis que ordo dictaverit rationis. Dat' Mediolan xij. kl. Septembris. Pontificati nostro anno nono.

Postulante autem dicto priore & nimium instante. non absque surrepcionis astutia commissioni a me tunc distracto circa alia. optinuit in hac forma . . Archidiaconus Sancti Albani iudex a domino papa delegatus. Discretis viris . . Decano sancti martini magni Lond'. & magistro ffortoni canonico xanctō Domini. pape.

subdiacono salutem in domino sempiternam. Causarum cognitioni que vertuntur coram nobis antea predicta inter priorem & conventum de Lenton ex parte una. & Decanum & capitulum Lych' ex altera variis prepediti negotiis interesse non possumus. Ideoque nobis vices nostras sub alternationem committimus. Idem partibus & universis Christi fidelebus. significamus. Dat. mense octobris. anno gratie. m°. cc°. l° primo. Sane comperto premodum sic committendo me fuisse multipliciter circumventum. tumque procuratores partium in impetratiōne dictarum nostrarum litterarum in me ut didici communiter converunt. tumque dicti commissarij compatriote dicti prioris & nimis eidem familiares esse dicuntur publice ut audivi: commissioni predictam satis tempestive ut credidi: revocavi. eisdem commissariis inhibendo. ne quicquam inter partes per eandem aliquatenus attemptarent. partesque predictas ad meam feci presentiam evocari. Sed ipsi commissarii predictis meis revocationi & inhibitioni. non duxerint deferendum. sed potius contra me suum calcaneum erigentes. inhibuerunt mihi ne procedem inter partes. in me si secus fecisse. comminantes se excommunicationis sententiam fulminare. Quorum inhibitioni & comminationi dicti prior & conventus de Lenton firmiter innitentes. citationes meas contempnendo. coram me comparere non curaverant. ad procedendum in negotio memorato. parte decani & capituli legittime comparente & parata facere coram me secundum formam mandati vestri que ordo dictaverat rationis. Porro proposito libello ex parte prioris & conventus dictorum super quibusdam articulis seu causis que ex litteris vestris mihi directis non possunt elici ut videtur coram commissariis memoratis. & recepto properatim ut dicitur ab eisdem. non admissis aliquibus exceptionibus legitimis ex parte dictorum decani & capituli propositis coram ipsis. Demum dictus magister fforto solus procedens causam quam ijdem prior & conventus proposuerant de facto coram ipso & suo collega: spretis cunctis exceptionibus partis dictorum decani & capituli. ad examen sedis apostolice. de facto fore decreverat remittendam. Pars vero dictorum Decani & capituli ex huiusmodi remissione ab eodem magistro ffortone & eo que exceptiones eorum legitimas coram eo